
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-10-012244-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСНАФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31570412

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, м. Київ, Київ, вул. Князів
Острозьких, будинок 32/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Близнюк, +380442069648,
t.blyzniuk@ukrtransnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини (код 44210000-5 за ДК
021:2015) (первинні (модульні) укриття)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Первинне
(модульне) укриття

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Авансовий платіж у розмірі до 40%
(включно) вартості Товару
здійснюється Покупцем проти
надання банківської гарантії
повернення авансового платежу, у
разі невиконання або неналежного
виконання зобов'язань за Договором,
протягом 10 (десяти) календарних
днів з дати надання Постачальником
банківської гарантії на підставі
отриманого рахунку (рахунку-
фактури) Постачальника.

Аванс 10 Календарні 40

Iнша
подія

Подальші розрахунки здійснюються
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати підписання електронного
первинного документа (видаткової
накладної).

Пiсляоплата 30 Календарні 60

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 865 333,34 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 326,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


